LIEHTP TECTVPOBAHWNA BCEPOCCUMNCKOIO ®U3KY/IbTYPHO-CMOPTUBHOMO KOMIM/IEKCA «FTOTOB K TPYY 1 OBOPOHE» (I'TO)

MYHLWPXAJIbHbIA LLEHT TECTUPOBAHWSA BCEPOCCUINCKOI O ®tOKY/IbTYPHO-CMOPTUBMOIO KOMIMTEKCA «FOTOB K TPYY Y OBOPOHE" (I'TO) HA BA3E MYHMUWVHAJ/IbHOI O
YUYPEXAEHWNA AOMNONHUTENBHOIO OBPA3OBAHUNA AETCKO-FOHOLUECKOW CMOPTUBHOW LLKOJIE, CTaBpononbCkuii kpaii, r. Meoprmesck
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Nuwyk Oner Onerosuy

MapueHko Banepus
KOHCTaHTMHOBHaA

NeBuKMHa Mapraputa
HukonaeBHa

banayeHkos KOpuii Cepr

Cepega Hukonai
OmuTtpuesny

ConosbéB CTaHucnas
Onerosuny

CusoHoBa EkaTepuHa
MropesHa

Nv JaHuun JleoHUAoBKY

CTopyak AmuTpuit
AHIpeeBny

defoTnkos Banepuii
EBreHbesuny

KonecHunuyeHko Baaum
Hwkonaesny

Cameposa 'tonbHapa
TohmKoBHa

[emyeHko Slngua UNrope

XapbKoBcKas AHacTacus
OnerosHa

BWA UCNbITaHMSA (TeCT):

YWNH yyacTHuKa

15-26-0004965

15-26-0006587

15-26-0006688

15-26-0010225

eeBny

15-26-0010260

15-26-0010261

15-26-0010324

15-26-0010336

15-26-0010340

15-26-0010349

15-26-0010353

15-26-0010357

15-26-0010392

BHa

15-26-0010516

[MpoTOKON BbIMOMHEHNSA FOCYAapPCTBEHHbIX Tpe6oBaHMiA
K (h3n4ecKoi NoaroToBeHHOCTM rpaxaaH Poccuiickoin ®egeparmmNe

Ber Ha 30 m
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MY>KCKOW

MY>KCKOIA

MY>CKOW

MY>KCKOA

MKEHCKUIA

YKEHCKUI

XEHCKUI

MecTO yuebbl (paboTbl)
(Npy Hannumn)

r. Feopruesck, MyHLMNanbHOe 06LLe06pa3oBaTenbHoe yupexaeHue
cpeaHss o6LLeobpasoBatenbHas wkona Ne5 nmenn Mepos CoBeTCKOro
Coto3a Ornera Bacunbesuya Nyakosa

r. [eopruesck, MyHULMNanLHoe 6rofpkeTHOe 06LLe06pasoBaTesisHoe
yupexzeHue rumMHasunsa No2

r. FeoprueBcK, MyHULMNanbHOe 06Le06pa3oBaTesbHOe yupexaeHmne
cpeaHss 06LLeo6pasoBaTebHast Wwkona Ne9

r. Feopruesck, MyHULMNanbHOe 06LLe06pasoBaTelbHOe yUpexaeHre
cpeaHas o6LieobpasoBaTenibHas LwKona Ne5 vmenu Meposi CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesuya 'yakosa
r. eoprveBck, MyHULMnanbHoe 06LLe0bpasoBaTesbHOe yUpex/aeHne
cpefHss o6LeobpasoBatenbHas wkona Ne5 nmeny Mepos CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesuya N'yakosa

r. [eoprvieBck, MyHuLMNanbHoe GlompkeTHoe 06Leo6pasoBaTebHoOe
yupexaeHue rumHasns No2

r. Feopruesck, MyHULMNanbHoe 06LLe06pasoBaTebHOE yupexaeHue
cpefHss o6Lieo6pasoBaTenbHas Lkona Ne5 umern eposi CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesuya N'yakosa

r. TeOprvescK, MyHALMNaNbHOE GIOMKETHOE 06LLE06Pa30BaTe/IbHOE
YUpEeXAeHUe CpeaHas 06LLeo6pasoBaTebHast Wkosa No6

r. Feopruesck, MyHUUMNanbHoe 06LLeo6pa3oBaTelbHOe yupexaeHve
cpepHss o6Lieo6pasoBaTenbHas Lkona Ne5 umeHn Meposi CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesnya MyfKosa
r. Feopruesck, MyHuLMnanbHoe 06LLe06pa3oBaTe/lbHOe yupexaeHve
cpegHas 06LLeobpasoBaTenbHas WKona Ne5 nmeHwn Meposi CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesnya Nyskosa
r. Feopruesck, MyHuLMnanbHoe 06LLeo6pasoBaTenbHoe yupexaeHve
cpefHas 06LLeo6pasoBaTenbHas LWkona Ne5 nmeHn Meposi CoBeTcKoro
Coto3a Onera Bacunbesnya Nyskosa
r. Feopruesck, MyHuLMnanbHoe 06LLeoGpasoBaTebHoe yUpexaeHve
cpefHas o6Lieo6pa3oBaTenbHas LWkona Ne5 nmern Meposi CoBeTCKOro
Coro3a Onera Bacunbesuya Myakosa
r. Feoprvesck, MyHuLMnanbHoe 06LLeoGpa3oBaTeibHOe yUpexaeHve
cpegHas 06Leo6pasoBaTenbHas WKona Ne5 nmeHn Meposi CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesnya Nyskosa

r. leoprvesck, MyHULMNasbHoe 6rofpkeTHOe 06LLeobpasoBaTe/ibHoe
YUpeXx/eHve cpefHsa obleobpasoBarenbHas LWKona Ne6

Aata BbINOMHEHNA!

cTyneHs F'TO

V (16-17 neT)

M (18-24 neT)

M (18-24 neT)

M (18-24 neT)

M (18-24 neT)

V (16-17 net)

V (16-17 neT)

IV (13-15 neT)

M (18-24 ner)

IV (13-15 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 ner)

V (16-17 ne)

IV (13-15 neT)
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XKnpos Haszap Anekceesuy

CrtapyxuHa Mapraputa
HOpbeBHa
LLlepbuHnHa AHHa
BacunbesHa

TNososoii AmuTpuit
Anekceesny

BanasH laiik MamneToBmy

MakapeHkKo AHHa
KOHCTaHTUHOBHA
benoycosa Jlunus
MwuxaiinosHa
MaTBneHKo AMunTpuii
Hunkonaesuny

ApyTIOHAH Apank ApTEMOBUY

NoreuHos [eHunc
Omutpuesuny

CtenbmaxoB AHTOH HOpbeBuny

Csapbly Bnagucnas
Bacunbesny
Crethannan Knpunn
PomaHoBuyY

balibekoB VirHat Amutpuesny

HeuaeBa Mapwus boprcoBHa

15-26-0010637
15-26-0010765

15-26-0012309

15-26-0012458

15-26-0013282

15-26-0014693

15-26-0015562

15-26-0017084

15-26-0017769

15 26 0022085

15-26-0023716

15-26-0024121

15-26-0024413

15-26-0025136

16-26-0009762
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r. [eopruesck, MyHULMNanLHoe 06Leo6pasoBaTe/bHoe yupexzieHe
cpefHan 06LeobpasoBarenbHas LWkona Ne9

r. [eopruesck, MyHULMNanbHoe 06Lyeo6pasoBaTe/bHoe yupexzieHe
cpefHan 06Lieo6pasoBarenbHas LWkona Ne9

r. [eoprveBcK, MyHULMNaNbHOE 06LLe06PA30BaTe/IbHOE YUpPexXaeHNe
cpeaHsia 06Lyeo6pasoBaTesbHast Lwkona Ne9

r. leoprvieBck, MyHLMNanbHoe GlodkeTHOe 06Le06pasoBaTelbHOe
yupexaeHue cpeaHsist 06LLe06pa3oBaTe/bHas UKo C Yry61eHHbIM
M3yYeHVeM OTZAeNbHbIX NpeameTos Ne29

r. leoprveBck, MyHLMNanbHOe 06LLeo6pa3oBaTenbHOe yUpeXxaeHne
cpefHss 06LleobpasoBaTenbHas LWwkona Ne5 nmenu Mepos CoBeTcKOro
Coto3a Onera Bacunbesnya ykosa

r. FeoprueBck, MyHULMNanbHoe GIoMKeTHOe 06LLe06pasoBaTensHoe
yupexaeHue rumHasus No2

o

[eopruesck, MyHULMNanbHOe 6IoKeTHOE 06LLeo6pasoBaTenbHoe
yupexaeHue rumHasuns No2

o

eopruesck, MyHULMNanbHOe GHofpkeTHOe 06LLe06pasoBaTe/lbHoe
yupexgeHue rumHasuns Ne2

bl

eopruesck, MyHULMNanbHoe 61ofpkeTHoe 06LLe06pasoBaTenbHoe
yupexgeHue rumHasns No2

-

. Feopruesck, MyHMLMNansHoe GlofpkeTHOe 06LLe0bpa3oBaTe/lbHOe
yupexgeHve rumMHasuns Ne2

o

eopruesck, MyHuumMnanbHoe 6ropKeTHoe 06LLe06pasoBare/ibHoe
yupexgeHue rumHasus Ne2

b

[eopruesck, MyHULMNanbHoe GroKeTHOe 06LLeo6pasoBaTelbHoe
yupexgeHve rumMHasunsa Ne2

b

[eopryieBcK, MyHULMNanbHoe GroKeTHOe 06LLeo6pasoBaTelbHoe
yupexeHune rumHasus Ne2

o

[eopryiesck, MyHUUMNanbHoe 6HOKETHOE 06LLe06pasoBaTenbHoe
yupexzgeHve rumMHasnsa Ne2

-

. [eopruesck, MyHULMNanbHoe GlopKeTHOe 06LLe06pasoBaTe/ibHoe
yupexgeHue rumHasnsg Ne2

CnOPTUBHbIN CyAbst MO BIAY MCMbITaHWSA (TecTa) _
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V (16-17 net)

V (16-17 ner)

M (18-24 neT)

M (18-24 neT)

V (16-17 net)

V (16-17 net)

V (16-17 neT)

V (16-17 ner)
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